
Zarządzenie Nr 232/2024 

z dnia 18.12.2024 r. 

Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 66/2021 z dnia 14.04.2021 r. 

 

 

w sprawie: wprowadzenia „Procedury przeciwdziałania mobbingowi i dyskryminacji  

w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach” 

 

 

Na podstawie § 29 ust 3 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach  

(t.j. Uchwała Nr 1/2023 Senatu ŚUM z dnia 25 stycznia 2023 r. z późn. zm.) zarządzam,  

co następuje: 

 

§ 1 

 

W Załączniku do Zarządzenia Nr 66/2021 z dnia 14.04.2021 r. – Procedurze przeciwdziałania 

mobbingowi i dyskryminacji w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach w § 6 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Komisja winna rozpatrzyć skargę bez zbędnej zwłoki, nie później niż w ciągu 30 dni 

od dnia jej powołania.”, 

2) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Po zakończeniu  postępowania wyjaśniającego Przewodniczący Komisji przekazuje 

protokół Rektorowi/Kanclerzowi.” 

 

§ 2 

 

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 

 

Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

 

prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 

Otrzymują: 

− Prorektorzy 

− Dziekani, 

− Z-cy Kanclerza, 

− Dział ds. Pracowniczych i Socjalnych, 

− Dział Kontroli i Audytu, 

− a/a 

Do wiadomości: 

− kierownicy jednostek organizacyjnych  


